

چگونه به
بهشت راه می
یا ایم؟

Werner Gitt

چگونه به بهشت راه می یابیم؟

بسیاری از مردم ابدیت را جدی نمیگیرند و این موضوع حتی درباره افرادی که در مورد انتهای زندگی خود فکر میکنند نیز دیده میشود. خانم « درو بار یمور » هنرپیشه آمریکایی

که بعنوان یک ستاره سینمایی خردسال در فیلم « ای. تی. » (موجود تخیلی) ایفای نقش کرده بود، در سن بیست و هشت سالگی (او متولد سال ۱۹۷۵ است) گفت: " دوست دارم اگر زودتر از گربه ام مُردم، خاکسترم را برای خوردن به او بدهند، تا لااقل در جسم او به حیات ادامه دهم". آیا این نادانی و کوتاه فکری در مورد مرگ، وحشتناک نیست؟

در زمان عیسی مردمان زیادی بسوی او آمدند، خواسته های آنان اغلب جسمانی بود:

- ده جزایم از او تقاضای درمان کردند (لوقا ۱۷ : ۱۳).
- کوران خواستار بینایی خویش بودند (متی ۹ : ۲۷).
- فردی برای حل دعوی میراثش از او یاری طلبید (لوقا ۱۲ : ۱۳ - ۱۴).
- فریسیان به قصد گرفتار کردنش، از پرداخت مالیات به قیصر می پرسیدند (متی ۲۲ : ۱۷).

اما فقط عده قلیلی به سوی او آمدند تا از چگونگی ورود انسان به ملکوت آسمان بدانند.

جوان متمولی به سوی او آمده پرسید: " ای استاد نیکو، چه کنم تا حیات جاودانی را وارث گردم " (لوقا ۱۸ : ۱۸). به او گفته شد همه اموالت را بفروش، یعنی هر آنچه را که قلبا به آن وابسته بود را بفروش و عیسی را همراهی کند. اما چون او بسیار ثروتمند بود، از پند عیسی پیروی نکرد و از ورود به بهشت منصرف شد. کسانی نیز بودند، که بدنبال بهشت نبودند، اما زمانی که با عیسی روبرو شدند، مورد اندرز وی قرار گرفته و بسرعت آن را دریافتند. زکی (باجگیر) تنها در شوق دیدار عیسی بود. اما او بیش از آن نصیبتش شد. بعد از ملاقات

عیسی در خانه زکی، او ملکوت آسمان را یافت. عیسی فرمود:
" امروز نجات در این خانه پیدا شد" (لوقا ۱۹ : ۹).

بهشت را چگونه میتوان یافت؟

مطابق آنچه که تا کنون بیان شد، در می یابیم که:

- در یک روز معین میتوانیم به بهشت دست یابیم. دانستن این موضوع مفید است، چرا که شاید امروز شما خوانندگان عزیز به بهشت نزد خداوند راه یابید.
- لازمه ورود به بهشت انجام اعمال خاصی نیست.
- ممکن است بگونه ای کاملاً پیش بینی نشده به بهشت دست یافت.

بر طبق کلام خداوند تلاشهای ما برای رسیدن به بهشت کاملاً بیهوده می باشد. یک خواننده زن در ترانه اش در مورد دلکی که بعد از سالها کار در سیرک، به فعالیت هنریش پایان داده بود چنین می خواند: " او یقیناً به بهشت خواهد رفت، چرا که انسانهای بسیاری را شاد کرده بود". خانم نیکوکاری که خانه ای را برای مستمندان تاسیس میکند تا بیست زن بتوانند مجاناً در آن ساکن شوند و برای سکونت در آن خانه تنها یک شرط گذاشته بود، بدین ترتیب که آن زنان موظف بودند تا هر روزه به مدت یک ساعت برای آموزش روح موسس آن خانه، در دعا باشند.

پس چه چیز برای ما بهشت را به ارمغان می آورد؟

عیسی با مثلی پاسخ این سوال را به روشنی بیان میکند. عیسی در انجیل لوقا فصل ۱۴ آیه ۱۶ از شخصی (که در اینجا منظور خداست) می گوید که جشن (که در اینجا منظور ملکوت آسمان است) را تدارک دیده و پس از آن میهمانانش را دعوت می کند. اما آنان یکی پس از دیگری از دعوت سر باز می زنند. اولی می گوید: " من مزرعه ای خریده ام و ... ". دومی میگوید: " پنج گاو خریده ام و ... ". و سومی می گوید: " ازدواج کرده ام و از این سبب نمی توانم بیایم ". عیسی این مثل را با سخنی از میزبان چنین به پایان میرساند: " زیرا به شما می گویم، هیچ یک از آنان که دعوت شده بودند شام را نخواهند چشید ". (لوقا ۱۴ : ۲۴).

به وضوح بیان می شود که ملکوت آسمان هم دست یافتنی و هم از دست دادنی است. نکته اساسی اجابت یا رد دعوت

است و حال سوال این است : آیا از این ساده تر می توان به ملکوت آسمان دست یافت؟ در جواب باید گفت: امکان ندارد ! ملکوت آسمان از بسیاری از آدمیان دریغ می شود، نه به این خاطر که آنها راه را نشناخته اند، زیرا که دعوت را رد کرده اند.

سه دسته آدمیانی که در مثل از آنان یاد شد، الگوی ما نیستند. چرا که هیچکدام دعوت را نپذیرفتند و به میهمانی نیامدند. آیا آن جشن دیگر برگزار نمی شود؟ البته که انجام میشود ! بعد از عدم اجابت آنان، میزبان دعوت نامه هایش را به هر سو می فرستد. البته کارت دعوتی طلاکوب فرستاده نمی شود. بلکه اعلام می شود که « بیایید » و هر که این دعوت را اجابت می کند، مکانی در آن جشن می یابد. در اینجا چه اتفاقی می افتد؟ بله ، فوج مردمان سرازیر می شود، در این حین میزبان به ارزیابی می پردازد. هنوز جای کافی وجود دارد. او به غلامانش می گوید: "بروید و دیگران را نیز دعوت کنید".

در اینجا می خواهم تا معنای این مثل را متوجه خودمان کنم، چرا که مضمون آن دقیقا مطابق وضعیت امروزی ماست. هنوز مکانهای خالی در آسمان وجود دارند و خداوند می گوید: " بیا، جایگاهت را در آسمان بگیر! هوشیار باش و برای ابدیت مکانی را از پیش برگزین ! همین امروز!"

آسمان به گونه ای غیر قابل تصور زیباست و به همین سبب عیسی آنرا با جشنی عظیم مقایسه می کند. در اولین نامه پولس به قرننتیان (۲ : ۹) آمده است: " چیزهایی را که چشمی ندید و گوش شنید و به خاطر انسانی خطور نکرد، یعنی آنچه



خداوند برای دوستداران خود مهیا کرده است. هیچ چیزی در دنیای جسمانی، حتی نمی تواند تشبیهی نزدیک به بهشت باشد. ملکوت آسمان بگونه ای غیر قابل تصور زیباست. ملکوت آسمان به قدری ارزشمند است که نباید آن را از دست داد. شخصی درب آسمان را بروی ما گشوده است. او عیسی است، پسر خدا! ما همچنان قدردان اویم، که راه رسیدن به بهشت را چنین آسان نموده است. مهم خواست قلبی ماست. تنها آنانی که بینشی کوتاه چون سه مرد یاد شده در مثل بالا را دارند، دعوت را رد می کنند.

نجات از طریق عیسی

در اعمال رسولان (۲ : ۲) آیه بسیار مهمی را می خوانیم: **" و چنین خواهد بود که هر که نام خداوند (عیسی) را بخواند، نجات یابد "** این جمله ای محوری در عهد جدید است، هنگامی که پولس در فیلیپی در زندان بود، در صحبت با زندانبان به همین موضوع اشاره می کند: **" به خداوند عیسی مسیح ایمان آور که تو و اهل خانه ات نجات خواهید یافت "** (اعمال رسولان ۱۶ : ۳۱). این پیام علی رغم کوتاهی اش، موثر و دگرگون کننده است. در همان شب زندانبان به عیسی ایمان می آورد.

باید توجه کنیم که عیسی می خواهد تا ما را از راهی که به لعنت منتهی میشود، خارج کند. مطابق کتاب مقدس، حضور آدمیان در ملکوت آسمان و جهنم ابدی است. یکی با شکوه و دیگری مخوف. مکان سومی وجود ندارد. پنج دقیقه پس از مرگ، دیگر سخنی با ما گفته نخواهد شد و فرصت به پایان می رسد. مکان جاودانه ما تنها به مسیح و به رابطه ما با او وابسته می باشد.

هنگامیکه در لهستان برای ایراد سخنرانی در سفر بودم، از اسارتگاه های آلمان هیتلری در شهر آس ویتس دیدن کردم. اتفاقات هولناکی در طی دوره رایش سوم در آنجا روی داده بود. از سال ۱۹۴۲ تا ۱۹۴۴ در آنجا بیش از ۱،۶ میلیون نفر که اکثر آنها یهودی بودند، با گاز کشته و سپس در کوره سوزانده شده بودند. آنجا را « جهنم آس ویتس » می نامیدند. هنگامیکه با راهنمایی یکی از کارمندان آنجا برای تماشا به داخل کوره رفتیم، به معنای استعاره ای « جهنم آس ویتس »،

که هر بار ۶۰۰ انسان همزمان در آنجا کشته می شدند، فکر کردم. بگونه ای غیر قابل تصور وحشتناک بود. اما آیا واقعا آنجا یک جهنم بود؟ از آنجایی که از سال ۱۹۴۴ قتل اسرا در آن مکان متوقف شده بود، ما می توانستیم به مشاهده آن مکان برویم، دیگر هیچ انسانی در آنجا به اتاق گاز و سپس به کوره آدم سوزی برده نمی شود. آن کوره آدم سوزی موقت بود، اما جهنم خداوند همیشگی است.

در سالن ورودی این موزه ، تصویر صلیبی که به همراه پیکر مسیح نقش شده بود توجه ام را به خود جلب کرد. یک اسیر امید خویش را به مسیح مصلوب با ناخن بر روی دیوار خراشیده بود. آن هنرمند نیز در آن اتاق گاز کشته شده بود. اما او عیسای نجات دهنده را شناخته بود. او در مکانی وحشتناک کشته شده بود، با این وجود درب آسمان به روی او باز بود. باید توجه کرد که پس از ورود به آن جهنمی که عیسی در عهد جدید با تاکید به آن هشدار میدهد (بطور مثال در متی ۷ : ۱۳ و متی ۵ : ۲۹ - ۳۰ و متی ۱۸ : ۸)، نه راه خروجی و نه نجات امکانپذیر می باشد. آن جهنم همچون « جهنم آتش وتیس » خاموشی ندارد و هیچگاه قابل رویت نیست.

بهشت نیز همیشگی است و آن مکانی است که خداوند مایل است ما را بدانجا ببرد. به همین دلیل دعوت او را رد نکنید. نام مسیح عیسی را صدا بزنید و آمادگی خود را برای ورود به بهشت اعلام کنید! بعد از یک سخنرانی، خانمی هیجانزده از من پرسید: "در اینصورت آیا میتوان ملکوت آسمان را برای خود پیش خرید نمود همانگونه که میتوانیم بلیطی را از آژانس مسافرتی پیش خرید نماییم؟" "همینطور است: هر کس که ثبت نام نکرده باشد به مقصود نمی رسد، اگر شما قصد سفر به هاوایی را داشته باشید، باید بلیط معتبری نیز داشته باشید « او دوباره پرسید « اما مبلغ بلیط باید پرداخته شود » و من پاسخ دادم: " بله و برای سفر به ملکوت آسمان هم همینطور است، اما قیمت آن خیلی بالاست و کسی نمیتواند خودش آن را بپردازد، گناهان ما مانع سفر ما میشوند. خداوند در ملکوتش هیچ گناهی را تحمل نمی کند. کسی که می خواهد بعد از این زندگانی برای همیشه نزد خداوند بماند، باید عاری از گناه باشد. این پاکی از گناه تنها میتواند از طریق یک فرد بیگناه انجام شود و آن عیسی است. تنها اوست که از عهده پرداخت جریمه گناهان ما برمی آید و او هزینه ورود



© wwing - istockphoto.com

به ملکوت آسمان را با خون خویش و مرگش بر روی صلیب پرداخته است."

حال چگونه میتوانیم به بهشت وارد شویم؟ دعوت خداوند برای نجات متوجه ما نیز هست. در بسیاری از آیات کتاب مقدس تاکید شده است، در برابر دعوت خداوند عکس العمل نشان بدهیم:

- « کوشش کنید تا از در تنگ داخل شوید »
(لوقا ۱۳ : ۲۴).
- « توبه کنید زیرا ملکوت آسمان نزدیک است »
(متی ۴ : ۱۷).
- « از در تنگ وارد شوید، زیرا فراخ است آن در و وسیع است آن طریقی که مودی به هلاکت است و آنانی که بدان داخل می شوند بسیارند، زیرا تنگ است آن در و دشوار است آن طریقی که مودی به حیات است و یابندگان آن کم اند » (متی ۷ : ۱۳ - ۱۴).
- « بدست آور آن حیات جاودانی را که برای آن دعوت شدی » (اول تیموتاوس ۶ : ۱۲).
- « به خداوند عیسی مسیح ایمان آور که تو و اهل خانه ات نجات خواهید یافت » (اعمال رسولان ۱۶ : ۳۱).

تمامی این آیات نافذ و بیدار کننده هستند. جدیت، اهمیت و فوریت را در تمامی آنها می توان احساس کرد. رسیدن به ملکوت آسمان بر ایمان میسر است، اگر تنها این دعوت را با دعایی که می تواند به شکل زیر بیان شود اجابت کنیم:

" عیسیای خداوند، امروز خواندم، که تنها از طریق تو می توانم به ملکوت آسمان راه یابم. دوست دارم تا با تو در آسمان

باشم. مرا از جهنمی که به خاطر گناهانم به آن داخل می شوم نجات ده. تو مرا آنقدر دوست داشته ای که به خاطر من بر صلیب جان دادی و در آنجا تاوان گناهان مرا پرداختی. تو از تمامی گناهان من، حتی گناهان کودکیم آگاهی، تو تمامی گناهانی را که اکنون بر آنان آگاهم و حتی آنانی که از یادم رفته اند را می شناسی. تو بر هر جنبش قلبم آگاهی. در برابرت همچون کتابی گشوده شده ام. آنچنان که هستم نمی توانم نزد تو بیایم. از تو میخواهم که گناهان مرا ببخشی، گناهانی که قلبم را میفشارند. به زندگی من وارد شو و آن را تازگی ببخش. مرا یاری ده تا تمامی آنچه را که نزد تو ناخوشایند است ترک کنم و مرا عاداتی از تو برکت یافته ارزانی دار. مرا یاری ده تا کلامت، کتاب مقدس را درک کنم. مرا یاری ده تا آنچه گفته ای درک کنم و با قلبی مطیع آنچه که نزدت نیکوست بجا آورم. از هم اکنون مولای من باش. من می خواهم که تو را پیروی کنم. راهی را که در هر مقام از زندگی باید بروم، بر من آشکار نما. از تو قدر دانم که مرا اجابت نمودی و من اکنون اجازه دارم تا فرزند خدا باشم و روزی نزد تو در آسمان باشم. آمین."



Dir. u. Prof. a.D. Dr.-Ing.
Werner Gitt

تیتَر مَتَن اصلی : Wie komme ich in den Himmel?

سایت اینترنتی نویسنده : www.wernergitt.com

مترجم: رضا خدرزاده، نادر زاده

تنظیم از نادرزاده: Erfassung von Nader Zadeh

Bruderhand-Medien

Am Hofe 2; 29342 Wienhausen, Germany

E-Mail: info@bruderhand.de | bruderhand.de

Nr. 120-36 – Persisch/Persian – 8zh edition 2018